CÂMARA MUNICIPAl
ESTADO DE SÃO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Taru
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ I---t=--J-\-j--JJ~~~--

site: www.camarataruma.sp.gov.br - e-mail: cama: L Ros=-n~F. ~~aula_

Câmara Municipal de Tarumã
www.camaratarurna.so.qnvhr

_ J

INDICAÇÃO N.o 06/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/02/2011
AUTOR: VEREADOR JOÃO APARECIDO COELHO - PDT

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silv , para
que juntamente com o Setor Competente da Administração, que providencie a impe
do terreno que se encontra localizado próximo ao Centro de Convivência d I so
"Divino Moro" em nosso município". leitura no E

Sessã de :7<~"",",~~..L!:

Anízio L de Souza
Vereador - PP

Fernandes Barateia
Vereador - PSB

José ~rCiliano
Vereador - PV

Tarumã, 07 de Fevereiro de 2011.
21. o Ano da Emancipação
19°. Ano da Instalação

arcos da Costa Lim.!.!::a~~.~,
ereador - PSDB

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois nas proximidades do CCI existe
esse terreno sem a devida limpeza, trazendo assim a proliferação de bichos
peçonhentos e também para manter o aspecto urbanístico de nosso município
sempre bem cuidado. Pedimos que sejam tomadas providências o mais breve
possível, visando dar solução ao problema ora apresentado.

Fernandes Barateia

vgeea or - PSB

José A i P:rciliano
Veread - PV

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2.009.
21.0 A o a Emancipação Política
19. a da Instalação

rcos da Costa Lim .
dor - PSDB